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蔵王ライザアルペン大会
男子  大回転第 1戦

公式成績表

ジュ:ブー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

佐藤 智弥

山科 博史

佐藤 司郎

秋田県

山形県

山形県

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認 No。

蔵 王ライザ青い鳥コース

1364m
l108m
256m

SA」 30-GS‐ 136/05

1本 目 2本 目

ヨースセッター

前走者     一A―
―B
―C―

官根田 哲心

高田 隼之介

鏡  大型
小林 苑華

コースセッター

前走者

l可青F  I巧

伊束 周悟

長倉  丈
小林 苑華

山形県

山形県

山形県
山形県

Ａ

Ｂ

Ｃ

山形県

山形県

山形県
山形県

旗関数        34(33)             旗関数       36(35)
開始時刻      11,29                 開始時刻     14152
天候  曇り      雪質  HARD          天候  曇り      雪質  HARD
スタート/フィニッシュ気温     -40/… 20°C                    スタート/フィニシュ気温      25/ 05°C
参加選手数 51                       参加選手数 50

順位 Bib コード 競技者――一十一____― ―十一十 ____      1本 目  2本 目   合計
No,COde 氏 名    地 域  所属       (学 年)タ イム  タイム  タイム

F三 980

ホ
°
イント

鈴木 修太郎

青木 理恩

野川 大地

下川原 涼太

高木 終吾

小池 泰介

松田 師成

今井 宗史

石黒 克樹

山内 大空

皆川 大弥

下山 洋登

丹野 魁

米田 悠人

大宮 康太郎

10/03/2018蔵王ライザスキー場

産応義塾大学

山形市立第六中学校

日大山形高等学校

平舘高校

日大山形高等学校

日大山形高等学校

那須清峰高校

日大山形高等学校

日大山形高等学校

湯沢学】】北高校

成城Sc

山形中央高校

東北福祉大学

古森大学

日大山形高等学校

1 0037 o3009299

2 0048 o3015260

3 0034 o3011498

4 0040 o3012206

5 0035 o3013153

6 0043 o3013355

7 0031 o3012179

8 0045 o3011949

9 0041 o301529'

10 0032 ooo15435

11 0049 o3001647

12 0042 o3012809

13 0038 o3010999

14 0055 o3012127

15 0046 o3014159

(2) 5383

(3) 5361

(3)   5397

(2)   5410

(1)    5406

(2)    5458

(2)   5471

(2)   5466

(1)   5499

(2)   5508

(4)   5472

(3)   5534

(1)   5588

(1)   5547

(1)   5665

000

082

182

273

882

900

1145

1309

1463

1536

1881

2436

2790

2799

3081

Page 1/3

学連

山形

山形

岩手

山形

山形

栃木

山形

山形

秋田

東京

山形

学連

学連

山形

5400

5431

5406

5403

5474

5424

5438

5461

5445

5444

5518

5517

5502

5544

5457

1!4783

114792

114803

114813

1:4880

1:4882

1!4909

li49 27

1:4944

114952

114990

115051

115090

115091

115122

TD#05/220/16 COdcx 0268
Data Processing By THA&KS V10 13
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代
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豆

蔵エライザアルペン大会
男子 大回転第1戦

順位 Bibコード 競技者――
No Code 氏 名    地 域  所属

1本目  2本 目
(学年)タ イム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

160053o3011203阿 部 健

170036o3014792船橋 誉嵐

180058o3014878福 田 幸太郎

190062o3014788工 藤 陸也

200061o3015504村 田 海斗

210039o30i3730佐 伯 祐哉

220056o3019018伊 藤 浩樹

230054o3011965笹 原 聖矢

240057o3013536佐 藤 雅斗

250051o3011945五 十嵐 涼太

260069o3014345小 林 海斗

270066o3013521中 鉢 伸吾

280067o3014924大 橋 陸

200052o3000603中 村 晴興

300060o3014147村 上 龍太郎

310068o3013762新 名 将也

320033o3009739田 退 謙介

330064o3016427米 倉 司哲

340047o3011345新 名 亮太

350077o3014986比 留間 悟

360072o3017055小 野寺 渓

370074o3015804福 岡 大知

380070o3011444宇 都出 唯

390063o3015245佐 藤 友治

400075o3014301奥 山 郁耶

41 0071 ooo17178島 貫 康平

420059o3006826藤 田 裕明

430073o3003169大 西 克仁

440044o3011577畠 山 大晟

450078o3014′ 10榊 原 正興

46 0076 ooo18332森 田 充

470081o3018309山 本 武典

480079o3015269岩 川 草治

490080o3019950八 巻 寛幸

DID NOT FINISH lst Run l

10/03/2018蔵王ライザスキー場
Data Processing By THA&KS V10 13

学連   東北福祉大学
有森   吉森山田高校
群馬   高崎群馬南中学校
青森   惨ヶ沢中学校
新潟   高柳中学校
秋田  秋田北魔高校
長野   長峰中学校
山形   山形中央高校
宮城   白石工業高校
山形   米沢工業高等学校
岩手   平舘高校
宮城   古川工業高校
福島   逢業中学校
岩手   雪つこスキークラフ

｀

山形   山形中央高校
東京   青山学院高校
鳥取   鳥取城北高校
岩手   岩手高校
学連   育山学院大学
者申奈サ||  ショーナン'キッス

｀

宮城   大崎中央高校
東京   成限中学校
学連   立教大学
山形   九里学園
秋田  湯沢翔北高校
山形   九里学園
東京    iCI石井スホ

'一
ツSC

新潟   新大SC
岩手   平舘高校
埼玉   久喜SC
上奇EE     ウ

ヾ
/ンクール

宮城   白石工業高校
山形   上山明新館高校
山形   米沢興譲館高校

(1)   5585

(2)   5488

(3)   5598

(3)   5594

(3)   5684

(3)    5671

(3)   5672

(2)   5677

(1)   5690

(2)   5690

(1)    5671

(1)   5671

(3)    5689

5677

(1)    5776

(1)   5802

(3)    5446

(1)   5749

(1)   5772

5797

(1) 5806

(3) 5819

(3)   5896

(2)    5846

(1)   5875

(1)   5983

5967

110072

(3)  1:0594

110187

1:0222

(1)  110204

(1)  110355

(2)  1:1500

5558

5664

5602

5616

5538

5593

5607

5606

5632

5658

5683

5689

5683

5730

5652

5682

1:0044

5755

5743

5736

5776

5923

5868

5934

5911

5811

5985

5998

5691

110283

1:0258

1,0348

li03 92

111602

1!5143

1:5152

1!5200

115210

115222

1:5264

115279

115283

1:5322

115348

115354

li53 60

1:5372

115407

115428

1:5484

1!5490

1:5504

li55 15

115533

115582

115742

li57 64

1i5780

li57 86

li57 94

115952

210070

2!0285

2!0470

210480

2,0552

2!0747

2i3102

3272

3354

3790

3881

3990

4372

4508

4544

4899

51 35

51 89

5244

5353

5671

5862

6371

6425

6553

6653

6816

7262

8716

8916

9061

9116

91 88

10624

11697

13651

15332

15423

16077

17850

39253
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麟1蠣盤醒攣ギザプデ徹茂酸黄韻様||

蔵王ライザアルペン大会
男子  大回転第 1戦

順 イ
立 Bib コ

ー ド  競 1支 者

一 一 一

十

一 一 ― 一 ― ― 一 一 一 一 ― ― ― ―

十

一 ― 一

十

一 一 ― ―

No,Code 氏 名 地 域  所属

学連   東北福祉大学

学連   東北福祉大学

合計
タイム

熊尭

1本 目  2本 国
(学年)タ イム  タイム ホ

°
イント

0050o3011362野 田 海都

DlD NOT FINISH 2nd Run l

0065o3010998加 藤 航也

10/03/2018蔵王ライザスキー場

tFo5/220/16 睦_控占 毎!ゴ

Data Processing By THA&KS V10-13 Giant

TD祥 05/220/16 Codex C268 Page 3/3
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贔
醸
馨
《
酸べ静臀

ゴ

醒
芋

ゴ

鴨

饗
智
醒
畠
寵
轟
縄桑鵜
ぱ

品
ぴ
慾

・酔

THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank

蔵王ライザアルペン大会

男子  大回転第 1戦

ペナルティポイント計算表

2学連  慶応義塾大学
3山形  山形市立第六中学校
3山形  日大山形高等学校
2岩手  平舘高校
1山 形  日大山形高等学校
2山形  日大山形高等学校
2栃木  那須清峰高校
2山形  日大山形高等学校
1山形  日大山形高等学校
2秋田  湯沢翔北高校

3山形  日大山形高等学校
2岩手  平舘高校
2学連  慶応義塾大学
2山形  日大山形高等学校
3山形  山形中央高校

合計

2237(C))■ 10・

ペナルティ計算値
カテゴリー加算!1直

修正値

有効ペナルティ

代ｔａ

α

Ｓ

Ｎ

Code    COmpetitors―
一 一 ―

十

一 ― ―

__―
― 一 ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一

―

No 氏 名     学年 県 名 所 属
SA」

POint   Bcst 5

76 15   76 15

110 12    -‐

64 57    64 57

70 99    70 99

83 06    83 06

79 59    79 59

85 90      +‐

85 05   -‐ 一―

95 89   -―  一―

99 83    -一――

Race
Poi∩ t

0 00

1 82

273
8 82

9 00

1  0037

2 0048
3 0034
4 0040
5 0035
6 0043
7 0031

8 0045
9 0041

10 0032

03009299

03015260

03011498

03012206

03013153

03013355
03012179

03011949

03015297

03015435

鈴木 修太郎

青木 理恩

野)|1大 地
下川原 涼太

高木 柊吾

小池 泰介
松田 師成

今井 宗史
石黒 克樹

山内 大空

野〕|1大地

下川原 涼太

鈴木 修太郎
小池 泰介

下山 洋登

△
臼 374 36    22 37

SUM ―A    SUM  c

SA」

Point   Rank

THE BEST 5 AT START

Start

Rank No

1  0034  03011498
2 0040  03012206
3 0037  03009299
4 0043  03013355
5 0042  03012809

技術代表

サイン

TD洋05/220/16

Data Processing By THA&KS

Code    Cornpetitors―
十
一 ― 一

__一 十
一
____― 十

一 ― ―
__一

一 ― ― 一 一 一 ― ―
十 一 ― ―

十
一

No 氏 名     学年 県 名 所 属
64 57

70 99

76 15

79 59

82 38

373 68

SUM  8

72 567

3

4

1

6

12

(  37436(A)| 37368(8)

佐藤 智弥

玲花
V1013

85 57

Codex 0268     10/′ o3/2018

ofncial Timing Data By ALGE
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MINUTES/言義華靖飛/PROTOKOLL

すウンヒル、スーパーGのみ)

Team Captains'Meettng of/チユムキャプテンミーティング開催日時

2018/03/09 17:00～     (B級 )Mannschatsftthrersitzung vom      201じ ′Uじ′Uり  1′ :UU～     (Dれ Xノ

JURY/ジ ュリー /」 URY Name,Surname/氏 名 /
Name,Vorname

国籍

Nat

TECHN,DATA/テ クニカメレデーータ./「ECHN`DATEN
Run/manche/Lauf     lSyl ёreノ 1    2nd/2ё mer2

TD
佐藤 智 弥 秋 田

Name of course/コ ーース

名/Name der Strecke
蔵王ライザ青い鳥コース

Referee/主審

Schiedsrichter
山科 博史 山形

StaWス ター ト地点 /Sta止 1, 364m

Assistant Referee煽 J審

/SR― Assistentお ) ___

Finish/フ ィニ ツシユ地点

/Ziel

1, 108m

Chief of Race/競 技委員長

′じpre口 yθ/RennleRer
佐藤 司郎 山形

Vettical drop/標高差

H6hendifferenz
256m

Start Referee/ス ター ト審

半J/Start「 iChter★)     _

FlS Hom.No./FISコ ース

公認番号/FiS Hom.Nr.
SAJ30-GS-136/05

Finish Referee/フ ィエッ

シュ審判

′ちrrivじθ/Zielttchter★ )

Length/コ ース全長

Lange★
★
)

Factor′ Fl直

Faktor        F:980

lst RUN/1'ヽ日/1.LAUF Nat 2nd RUN/2フトロ/2.LAUF Nat

Course Setter/コ ース

セッター Kurssetzer
曾根 田 哲心 山形

Course Setter/コ ースセ

ッターーKurssetzer
阿部  巧 山形

Forerunners/前 走者A/oHaufer Forerunners/前走者ⅣOHaufer

"A‐ 高田 隼之介
山形 口A‐ 伊東 周悟

山形

口B口 鏡  太聖
山形 口B。 長倉  丈

山形

‐C‐ 小林 苑華
山形 ‐C‐ 小林 苑華

山形

‐D‐
―D―

‐Eロ
口E‐

‐Fロ
oFロ

Number of gates/旗門数 l st

Anzahl Tore

Number of gates/旗 P弓数 2nd

Anzahi Tore

Weather Forecasy天気予報
曇 り

Opening ttmes of race ofFiceル ースオフイス業務時間
ハ 軍 AIい A● ラ濁 la n｀ A′ 合 ttレ amn骨 、firn 07:00～ 19:00
U        :                    十 ~十 ~~十

一
~十 ~~~

Miscellaneous/そ の他A/erschiedenes

・ 競技委員長佐藤司郎氏の挨拶。

・ レフリー紹介 !山科博史
・ セッター紹介 :含根田哲心、阿部巧

・ ドロー (レフリー)
。 SA」 TD佐藤 智弥氏の挨拶 (自 己紹介及び選手のヘルメット装着の仕方について)
・ プログラムの確認・説明 (競技委員長 )

Timing/計 時担当/ZeRmessung

須藤 龍司

Computerrコ ンピュータ

ALGE Tbc8001

signature of Race Secretary/レ ースセクレタリー署名

/Unterschrift Rennsekretar

Ｌ官斗終よ台 咽ぢ

cs/091198/progmin.doc



~孔
浮

ATTENDANCE LiST
アテンダンスリスト
PRASENZLiSTE

CompetRiOn/競技会 /Veranstaltung
Ｉ
図

Ｋ

Ｌ

K正

M
Ｂ
図蔵王ライザアルペン大会

日じa口 Hし dPLaHド  IWiCeモ ing o了 /サ~―ム ■■ヤ ノ フ
い
:ン去 議 開 催 日 町 /MannschaRsuhrersitzung vOrn

2018/03/09     1フ :oo～
Organizing Committee

組織委員会

OrganisationskOrnitee

Jury

ジュリー

」ury

技術代表 i 左1篠材 如
チース主審: 梶みヵl 揚 人
B級主審:  ル各キ ″杉1笠ゴ
競挙委員長:みた 稼冬河稀

Team Captains
チームキャプテン

Mannschatsfuhrer

噺培久 東京都 斥村 毛鈴う
岩手県 あ 八ガ者 神奈川県

ィ
ぃ。
ｎ
ホ

品

′胃じと 我
宮城県 J＼多″惣< 新潟県 におかど五
秋田県 が 5未 ス 長野県

福島県 rtt Qわれ托 鳥取県 何え 好みF
栃木県 牙仏 0 ガ魚｀` 学連 名砕 ル%
群馬県 山形県 右″々

万
‐

形
|｀干1イン

埼玉県
rtだ、ンテ

ヽ十

スL′
千葉県

Guests

ゲスト
Gaste

Countries by entry

エントリーした所属国

Landerie nach Anmeldung

cs/240796/presence doc


